
UCHWAŁA Nr LXXXVI/577/23 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Komorniki do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1190r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023r. poz.645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, Rada Gminy 
Działdowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Komorniki na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 393 obręb Burkat o powierzchni 0,7345 ha i długości 549 mb,  
stanowiącej własność Gminy Działdowo.Relacja drogi: od skrzyżowania z ulicą Gminną w Działdowie do 
skrzyżowania z ulicą Przemysłową w Działdowie. 

§ 2. Przebieg planowanej drogi gminnej określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych zaliczenie do kategorii dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Przedmiotowy odcinek drogi spełnia wszystkie wymagania dla dróg publicznych i stanowi główny dojazd do 
zakładów pracy zlokalizowanych na terenie Gminy Działdowo.  

Zaliczenie drogi wewnętrznej w miejscowości Komorniki dz. nr 393 zgodnie z przebiegiem określonym 
na załączniku mapowym do niniejszej uchwały pozwoli na stworzenie ciągu drogowego stanowiącego 
uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom.Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu 
ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami. Ponadto regulacja przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy 
Działdowo umożliwi Wójtowi Gminy Działdowo, jako zarządcy drogi bardziej efektywnie i sprawnie 
zarządzać drogami. 


	UCHWAŁA NR LXXXVI/577/23 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


